
Obec Mouchnice, IČO 00373460 KEO4 1.11.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 1 100 400,00780 000,00 880 000,00 878 520,11XXXXXXXXX X XXXX
1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 66 500,0038 000,00 57 000,00 65 744,12XXXXXXXXX X XXXX
1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle 213 600,00130 000,00 138 000,00 170 111,81XXXXXXXXX X XXXX
1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 1 497 400,001 100 000,00 1 130 000,00 1 176 934,56XXXXXXXXX X XXXX
1122 Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy 28 000,0031 200,00 36 100,00 36 100,00XXXXXXXXX X XXXX
1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 3 627 500,002 486 000,00 2 787 000,00 2 996 842,97XXXXXXXXX X XXXX
1341 Příjem z poplatku ze psů 8 900,009 300,00 9 300,00 8 900,00XXXXXXXXX X XXXX
1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového 197 400,00194 000,00 199 000,00 199 500,00XXXXXXXXX X XXXX
1349 Příjem ze zrušených místních poplatků 0,000,00 0,00 600,00*
1356 Příjem z úhrad za dobývání nerostů a poplatků za geologické 350 000,00300 000,00 370 000,00 305 465,13XXXXXXXXX X XXXX
1361 Příjem ze správních poplatků 500,00500,00 500,00 700,00XXXXXXXXX X XXXX
1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z 50 000,0051 000,00 51 000,00 45 991,24XXXXXXXXX X XXXX
1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 631 700,00696 000,00 696 000,00 540 818,52XXXXXXXXX X XXXX
4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy 0,000,00 78 800,00 79 603,35XXXXXXXXX X XXXX
4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 77 100,0073 700,00 73 700,00 67 540,00XXXXXXXXX X XXXX
4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,000,00 350 000,00 349 976,00XXXXXXXXX X XXXX
4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,000,00 39 000,00 39 000,00XXXXXXXXX X 00332
4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 0,000,00 29 000,00 29 000,00XXXXXXXXX X 00433
4222 Investiční přijaté transfery od krajů 0,000,00 500 000,00 500 000,00XXXXXXXXX X 00551
4222 Investiční přijaté transfery od krajů 0,000,00 250 000,00 250 000,00XXXXXXXXX X 00617

2122 XXXX Sběr a zpracování druhotných surovin 70 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2122 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,0082 000,00 82 000,00 84 038,50XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 35 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,0038 800,00 38 800,00 34 150,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 61 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 0,000,00 0,00 1 000,00*
3639 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 0,0041 000,00 41 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a 0,005 000,00 5 000,00 8 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,000,00 0,00 4 566,15*600
3745 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,000,00 0,00 2 800,00*
6171 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,000,00 0,00 14 746,31*
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 9 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 2142 Příjem z podílů na zisku a dividend 0,009 000,00 9 000,00 8 981,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 290 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 60 000,00*

Příjmy CELKEM: 6 065 500,00 7 850 200,00 8 250 129,77 8 024 000,00

1/3



Obec Mouchnice, IČO 00373460 KEO4 1.11.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
2212 XXXX Silnice 535 000,00104 000,00 158 000,00 88 561,30XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 800 000,00500 000,00 500 000,00 53 300,00XXXXXXXXX X XXXX
2223 XXXX Bezpečnost silničního provozu 100 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2223 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,000,00 10 700,00 10 679,00XXXXXXXXX X XXXX
2223 5169 Nákup ostatních služeb 0,000,00 21 500,00 21 489,60XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 30 900,0031 400,00 31 400,00 31 400,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 690 000,00663 600,00 663 600,00 238 197,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 491 000,00423 500,00 773 500,00 773 476,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 21 700,0018 800,00 18 800,00 16 001,51XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 42 500,0024 000,00 106 700,00 77 527,17XXXXXXXXX X XXXX
3322 XXXX Zachování a obnova kulturních památek 0,000,00 50 000,00 50 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 52 000,00102 000,00 133 700,00 99 779,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 13 500,0011 000,00 14 600,00 9 846,84XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 10 000,0010 000,00 10 000,00 5 464,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 19 000,0010 000,00 10 000,00 9 515,43XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 4 500,005 500,00 4 000,00 2 293,00XXXXXXXXX X XXXX
3543 5221 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně 0,000,00 1 500,00 1 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 50 000,0037 000,00 41 600,00 35 500,26XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 0,00169 400,00 169 400,00 48 400,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 2 492 400,0067 400,00 413 200,00 125 392,15XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 35 000,0026 000,00 26 000,00 12 025,80XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 217 000,00215 000,00 256 100,00 218 343,24XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 123 700,00120 000,00 119 900,00 85 004,58XXXXXXXXX X XXXX
3727 XXXX Prevence vzniku odpadů 0,000,00 24 200,00 24 200,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 221 100,00219 000,00 215 500,00 102 365,45XXXXXXXXX X XXXX
4379 5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 0,000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5273 XXXX Ostatní správa v oblasti krizového řízení 6 000,005 000,00 6 000,00 5 817,13XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 142 200,001 562 700,00 1 684 300,00 1 628 442,49XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 081 600,00943 800,00 948 400,00 849 479,49XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 48 000,00 30 027,90XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 9 400,00 218,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 789 900,001 487 400,00 1 560 100,00 1 375 174,75XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 7 000,006 000,00 7 100,00 6 733,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 60 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 250 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 28 000,0031 200,00 36 100,00 36 100,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 18 000,006 500,00 6 600,00 6 570,50XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 6 810 200,00 8 094 900,00 6 393 824,59 9 032 000,00

2/3



Obec Mouchnice, IČO 00373460 KEO4 1.11.0 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 1 008 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 0,000,00 844 700,00 -1 337 223,31XXXXXXXXX X XXXX
8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených 0,00-600 000,00 -600 000,00 -519 081,87XXXXXXXXX X XXXX
8125 Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech 0,001 344 700,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 744 700,00 244 700,00 -1 856 305,18 1 008 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 77

3/3


